

## Ruokolahden ensimmäinen etätyötila -hanke

Kh 08.04.2024 § 91  
97/00.01.05/2024

Valmistelija vs. hallintojohtaja Vuokko Mölsä  
puh. 044 4491 202  
vuokko.molsa@ruokolahti.fi

"Ruokolahden ensimmäinen etätyötila"-hankkeen tavoitteena on toteuttaa etätyöskentelytilat Rasilan sataman alueelle. Hankkeeseen haetaan rahoitusta Leader Kärki ry:ltä.

Yleishyödyllisellä investointihankkeella hankitaan Rasilan rantaan toimitilaelementti, joka mahdollistaa etätyön tekemisen nykyaikaisissa olosuhteissa ja palaverien pitämisen ym. pop up -toiminnan. Kunta on käynnistänyt kuntastrategian mukaisesti satama-alueen kehittämisen. Etätyötilahanke tukee satama-alueen ja keskustan alueen kehittämistä.

Kunnan elinvoimaohjelmassa tuodaan toimenpide-ehdotuksena esiin etätyötilojen toteuttaminen Rasilan rantaan. Elinvoimaohjelmassa on visioitu tyylikästä toimistohotellia / etätyötilaa, jota kunta voisi vuokrata sekä yritysten että yksittäisten kuntalaisten ja vapaa-ajanasukkaiden hyötykäyttöön, etätyötä tekeville ja etäopiskelijoille.

Haettavassa etätyötilahankkeessa Ruokolahden satama-alueelle rakennettavilla etätyötiloilla kunta vastaisi asukkaiden, vapaa-ajan asukkaiden, työmatkalaisten ja opiskelijoiden tarpeeseen tehdä näyttöpäätetyötä viihtyisissä ja toimivissa olosuhteissa. Kunnassa on vielä alueita, joilla etätyöntekemisen haasteena voi olla toimivat tietoliikenneyhteydet. Uudet etätyötilat mahdollistavat työskentelyn laadukkaissa olosuhteissa.

Kunnassa ei ole vuoden 2024 alussa virallisia etätyöpisteitä (lähde: [etatyotilat.fi](http://etatyotilat.fi)). Näin ollen kunnan vuokrattavat etätyötilat eivät kilpaile alueen yritysten kanssa. Etätyötiloja hallinnoiva kunta Ruokolahden kunta ei pyri saamaan toiminnasta taloudellista hyötyä, vaan käyttömaksuilla katetaan etätyötilojen ylläpitokuluja.

Hankkeen kustannusarvio on 49 375 €, josta Leader Kärki ry:n osuus on 65 % eli n. 32 000 € ja kunnan omarahoitus 35 % eli n. 17 000 €. Alustava hankehakemus ja hankkeen rahoitussuunnitelma on liitteenä.

Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka

**Päätösehdotus** Kunnanhallitus päättää hakea Leader Kärki ry:ltä rahoitusta "Ruokolahden ensimmäinen etätyötila" -hankkeeseen 32 094 euroa ja sitoutuu hankkeeseen 35 %:n omarahoitusosuudella, korkeintaan 18 000 eurolla.

**Päätös** Hyväksyttiin.